Lưu ý : Các lớp lao động vệ sinh theo lịch và kế hoạch của BHG + ĐTN.

 Ghi chú : Các bộ phận trong nhà trường có lịch bổ
                        sung báo thư ký để sắp xếp công việc  ./.

                                                  Hiệu trưởng
                                                     ( đã ký)
                                            Nguyễn Thanh Tuấn

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT PHAN HUY CHÚ – QUỐC OAI

                               LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(từ ngày 15/03 đến ngày 20/03/2021)

Thứ/ngày
Thời
gian

Nội dung công việc
Lãnh đạo trực

Sáng Chiều

Thứ 2
15/03/2021

7h30

  13h00

+ Tiết 01 :CHÀO CỜ (Triển khai thi giữa kỳ, KH 26/03){ BGH+ ĐTN).
 8h30 họp lãnh đạo (Tại phòng tầng 03-nhà hiệu bộ ).

( Thành phần: BGH, TTCM, Công đoàn, ĐTN, kế toán, TKHĐ.)
+ HỌC VĂN HÓA – Thực hiện TKB mới số 03.
Tiết 05 : CHÀO CỜ (Triển khai thi giữa kỳ, KH 26/03){ BGH+ ĐTN).

Dung (PHT )

Triệu
(TKHĐ)

Thứ 3
16/03/2021

7h15
13h00

+ KHỐI 12 THI  GIỮA HỌC KỲ II ( Khối 11 nghỉ ôn thi ).
 8h30 : Họp sở GD (Tổ chức cán bộ- 23 Quang trung ){ Hiệu trưởng dự}.

+   KHỐI 11 THI  GIỮA HỌC KỲ II ( Khối 10 nghỉ ôn thi ).
Dung (PHT )

Tuấn (HT)

Thứ 4
17/03/2021

7h15
13h00

+ KHỐI 10 THI  GIỮA HỌC KỲ II ( Khối 12+11 nghỉ ôn thi ).
+ KHỐI 12 THI  GIỮA HỌC KỲ II ( Khối 10 nghỉ ôn thi ).

Tuấn (HT) Dung (PHT )

Thứ 5
18/03/2021

7h15
13h00

+ KHỐI 11 THI  GIỮA HỌC KỲ II ( Khối 12 nghỉ ôn thi ).
+ KHỐI 10 THI  GIỮA HỌC KỲ II.

Trọng
(TKHĐ)

Tuấn (HT)

Thứ 6
19/03/2021

7h15
13h00

+ KHỐI 12 THI  GIỮA HỌC KỲ II ( Khối 11 nghỉ ôn thi ).
 10h30 họp chi bộ tháng 03( Công nhận và kết nạp ĐV mới ).

+ KHỐI 11 THI  GIỮA HỌC KỲ II ( Khối 10 nghỉ ôn thi .)
Dung (PHT ) Tuấn (HT)

Thứ 7
20/03/2021

7h15

14h00

+ KHỐI 10 THI  GIỮA HỌC KỲ II ( Khối 12 nghỉ học văn hóa).
 7h30 khối 11 học hướng nghiệp ( GV phụ trách : Đ/c Châu).

+ KHỐI 10 HỌC HƯỚNG NGHIỆP( GV phụ trách : Đ/c Trang).
Dung (PHT ) Dung (PHT )